Fiche technique /b Hoffmann Group

A
asecos
—
Armoire de sécurité Q-Pegasus modele 90, Largeur: 600mm

Données de commande

N° commande 981015 600
GTIN 2050001709790
Classe d'article 926G
Description

Exécution:

Corps d'armoire en tole d'acier avec systeme de blocage de porte intégré, corps intérieur avec

surface résistant aux produits chimiques.

- Logement de tablettes au pas de 32 mm.

- Bac de rétention au sol (suivant StawaR).

- Avec raccord d'air sortant (NW 75).

- Avec systéme de blocage de porte.

- Verrouillable a I'aide d'un demi-cylindre profilé, intégrable dans une serrure de maison.
Pas compatible avec le systéme de fermeture Hoffmann.

- Avec 4 éléments d'ajustement pour compenser de Iégéres inégalités du sol.

Avec AGT (moteur de porte a couplage asynchrone), TSA (systéme de fermeture de porte

automatique) avec signal optique et acoustique avant la fermeture automatique des portes. 1

porte

Utilisation:

Stockage conforme de produits dangereux inflammables dans des locaux de travail.

Norme:

DIN EN 14470-1, Typgeprift (Brandkammergetestet), 90 Minuten feuerbestandig (nach

hochster Brandschutzstufe der TRGS 510 Anlage 3).

Livraison:

© Hoffmann GmbH Qualitatswerkzeuge 28.02.2024 21:48 1/2



Fiche technique

/% Hoffmann Group

Armoire avec 3 tablettes, une plaque en tole perforée et un bac de rétention au sol, revétement
en plastique et cache-socle, 1 carnet de service.

Coloris:

Corps d’armoire en gris anthracite RAL 7016. Portes en bleu signal RAL 5005.

Remarque(s):

Les armoires de sécurité doivent faire I'objet, a intervalles réguliers (tous les ans), d'un entretien
approprié et d'une vérification de leur bon fonctionnement par une personne compétente.

Description technique

Largeur utile

Hauteur utile

Nombre de bacs de rétention au sol

Nombre de tablettes

Largeur

Nombre de caillebotis

Volume bac de rétention au sol
Profondeur

Profondeur utile

Hauteur

Charge admissible des tablettes
Poids

Réglage en hauteur au pas

Couleurs disponibles

Résistance au feu

Type de produit

450 mm
1647 mm
1
3
599 mm
1
22|
615 mm
522 mm
1953 mm
75 kg
283 kg
32 mm

Corps RAL 7016, facades
RAL 7035, 1004, 3020, 5010,
5005, 6011,9010, 9006

90 min

Armoires de sécurité

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge

28.02.2024 21:48

2/2



