

Armoire de sécurité Q-Pegasus modèle 90, Largeur: 600mm



Données de commande

N° commande	981015 600
GTIN	2050001709790
Classe d'article	96G

Description

Exécution:

Corps d'armoire en tôle d'acier avec système de blocage de porte intégré, corps intérieur avec surface résistant aux produits chimiques.

- · Logement de tablettes au pas de 32 mm.
- · Bac de rétention au sol (suivant StawaR).
- · Avec raccord d'air sortant (NW 75).
- · Avec système de blocage de porte.
- Verrouillable à l'aide d'un demi-cylindre profilé, intégrable dans une serrure de maison.
 Pas compatible avec le système de fermeture Hoffmann.
- · Avec 4 éléments d'ajustement pour compenser de légères inégalités du sol.

Avec **AGT** (moteur de porte à couplage asynchrone), **TSA** (système de fermeture de porte automatique) avec signal optique et acoustique avant la fermeture automatique des portes. 1 porte

Utilisation:

Stockage conforme de produits dangereux inflammables dans des locaux de travail.

Norme:

DIN EN 14470-1, Typgeprüft (Brandkammergetestet), **90 Minuten feuerbeständig (nach höchster Brandschutzstufe der TRGS 510 Anlage 3).**Livraison:



Armoire avec 3 tablettes, une plaque en tôle perforée et un bac de rétention au sol, revêtement en plastique et cache-socle, 1 carnet de service.

Coloris:

Corps d'armoire en gris anthracite RAL 7016. Portes en bleu signal RAL 5005.

Remarque(s):

Les armoires de sécurité doivent faire l'objet, à intervalles réguliers (tous les ans), d'un entretien approprié et d'une vérification de leur bon fonctionnement par une personne compétente.

Description technique

Largeur utile	450 mm
Hauteur utile	1647 mm
Nombre de bacs de rétention au sol	1
Nombre de tablettes	3
Largeur	599 mm
Nombre de caillebotis	1
Volume bac de rétention au sol	22
Profondeur	615 mm
Profondeur utile	522 mm
Hauteur	1953 mm
Charge admissible des tablettes	75 kg
Poids	283 kg
Réglage en hauteur au pas	32 mm
Couleurs disponibles	Corps RAL 7016, façades RAL 7035, 1004, 3020, 5010, 5005, 6011, 9010, 9006
Résistance au feu	90 min
Type de produit	Armoires de sécurité